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Make yuor mark – Jätä omat jälkesi   
Lions Club International MD 107-G 
Piirikuvernööri/ DG Pirkko Kangasaho, puh. 040 5047146 
e-mail: pirkko.kangasaho@lions.fi 
Kuvernöörin teema: Toiminnan sydän on toimiva klubi    
                    
     

 

 

 

    

 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024-2025 

          

                                      Lions-piiri 107-G ry 
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Kansainvälisen 107. Lions-vuosikokouksen kruunu oli meidän uusien kuvernöörien virkavalan 
vannominen Melbournessa Australiassa. Tämän jälkeen olimme valmiina hommiin jokainen 
omassa piirissään, DG Pirkko Kangasaho, G-piirissä. Kotipesäni on Lions Club Karstula Sirkoissa. 
St.Charlesissa Yhdysvalloissa kouluttauduttiin neljä päivää helmikuussa 2024 ennen kesän 
vuosikokousta. Taas ollaan monta kokemusta rikkaampia. Matkat olivat antoisia ja 
mieleenpainuvia. Ohjelmaa oli todella paljon ja uudet kuvernöörit ehtivät tutustua myös 
paikallisiin nähtävyyksiin. 

Järjestäytymiskokous oli 
25.5.2024 Turussa,  

Kuvernöörineuvoston kokoukset 2024-2025 olivat seuraavilla 
paikkakunnilla; Hämeenlinna, Jyväskylä, Kuusamo ja Rauma 
vuosikokous.
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24.-25.8.2024 Hämeenlinna, 

                                                
4.-6.10.2024 oltiin opissa Kasvun ja kulttuurin edistämisessä 

 Mission 1,5 Summit, Gardermoen, Oslo.  

Mitä opin maailmalla ---- leijonayhteistyö on eri maiden välillä kielien erilaisuudesta huolimatta, 
meillä on yhteinen kieli. 



Sivu 4 / 38 
 

 

  

22.-23.11.2024 Jyväskylä, jossa toimin kuvernöörineuvoston kokouksen järjestelytoimikunnan 
puheenjohtajana.  

Sitten maaliskuussa 14.-15.3.2025 Kuusamossa. Kuusamo meni itseltäni kuin unessa, sillä erityinen 
ystäväni ja piirihallituksen jäsen GLT Hilkka Saarenketo oli sairaalassa ja hän menehtyi seuraavana 
maanantai-iltana, kun olin tullut kotiin. 
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Klubivierailuja tein seuraaviin klubeihin: LC Haapamäki (uusi jäsen klubille), LC Pihtipudas/Emmit 
(1.uusi jäsen klubille), LC Korpilahti (60 v juhlan avauspuhe), LC Jyväskylä/Lohikoski,  LC 
Mänttä/Esteri, LC Palokka/Wilma, LC Luhanka, LC Muurame, LC Viitasaari (60 v, juhlapuhe), LC 
Viitasaari/Porthan,  LC Jämsänseutu, LC Toivakka (50v juhlassa oli ritariksi lyönti), LC 
Karstula/Sirkat. Edellisellä kaudella 1.VDG:na LC Kannonkoski, LC Pylkönmäki ja LC 
Saarijärvi/Palvasalmi (50 v, juhlapuhe).   

MD 107-G piirin Lions-juhla oli La 1.3.2025 Ravintola Vesilinnassa Jyväskylässä. 

  

 

Musiikkia Aino Kirves, juhlapuhe CC Nina Moilanen. Juhlassa lyötiin pro-ritariksi lion Olavi Harju. 
Kiitospuheen piti DG Pirkko Kangasaho. 
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Lions Club Toivakan 50 v juhlassa 4.4.2025 lion Juha Juuselasta tuli ritari. 

 

Piirin vuosikokous pidettiin Saarijärvellä la 26.4.2025 Saarijärven Koulu- ja kulttuurikeskuksessa. 
Järjestävä klubi oli Lions Club Saarijärvi/Palvasalmi, 

 



Sivu 7 / 38 
 

 

  

DG Pirkko Kangasahon avaussanat 

 

Vuosikokouksen sihteeri CS Pirkko Kokkonen ja kuvernööri DG Pirkko Kangasaho. 

Kokous sujui jouhevasti keskustellen. 
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 Vasemmalta oikealle IPDG Panu Kuronen sai G-
piirin viirin Pirkko kuvernööriltä. 1.Varapiirikuvernööri Pasi Tilander, tuleva kuvernööri Pekka 
Ikonen ja oleva kuvernööri Pirkko Kangasaho on kukitettu järjestävän klubin toimesta. 

Iltajuhla ja palkitsemiset tapahtuivat Juhlatalo Karhumäessä vuosikokouksen jälkeen. Paikalla 

olemattomat saivat muistamiset myöhemmin.
GMT=Jäsenjohtaja piirissä Helka Lohtander, Lions Club Pihtipudas/Emmeistä sai Vuoden Leijona-
kiertopalkinnon uskalluksestaan ottaa liontehtävä vastaan. Kauden lopussa hän saa pikku leijonan 
muistoksi menneestä kaudesta. 
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Kuvernööri palkitsi CS Pirkko Kokkosen 
piirisihteerinpalkinnolla kunniakirjan kera. 

 PCC Sanna Mustonen palkitsi presidentti Irmeli 
Kurosen kunniakirjalla, kun Lions Club Pihtipudas/Emmit tuplasi asettamani jäsenmäärän 5 
jäsentä/vuosi. He löytivät yhteensä 11 uutta jäsentä. 
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DG Pirkko Kangasaho vastaanotti henkilökohtaisen 
Melvin Jones-jäsenyyden PCC Sanna Mustoselta. 
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PDG Jorma Tuhkanen palkitsi Helkan ja 
Pirkon ruusuin, kiitos Jormalle! 

Saarijärven Ruustinna sai kaikkiin kymmeneen huoneeseensa yövieraita yhdeksi yöksi 
kokousväestä. 

Kuvernöörikauteni huipentui Suomen Lions-liiton 72. Vuosikokoukseen 13.-15.6.2025 Raumalla. 

 Rauman kaupungin 
vastaanotolla paikalla tuleva kansainvälinen presidentti A.P.Singh Intiasta ja liiton johtohenkilöitä 
ja kuvernöörejä ennen vuosikokousta. 
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 Lippumarssiin järjestäytymässä… 

 Tulevan kauden 2025-2026 
kuvernööri-elekti Pekka Ikonen valmiina lippumarssille muiden kanssa. Kautensa päättävä 
kuvernööri Pirkko Kangasaho marssi taaempana. Lippumarssi päättyi vuosikokouspaikalle. 
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Kivikylän Areenassa ruokailut ja iltajuhla 
vuosikokouksen aikana. 

Tuleva kansainvälinen presidentti A.P.Singh 
Intiasta käytti kannustuspuheenvuoron kaikille lioneille. 
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 Osallistumispassi kokoukseen 

Vuosikokous menossa ja odotellaan Liiton 
varapuheenjohtajaäänestyksen tuloksen varmistumista. Kuvassa vasemmalla oleva lion Jorma 
Pohjus, Lions Club Kankaanpää, M-piiristä valittiin Suomen Lions-liiton varapuheenjohtajaksi 
kaudelle 2025-2026. 
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TOIMINTAKERTOMUS 2024–2025 LIONS-PIIRI 107-G RY 

Teemat 

 
Kansainvälinen teema: We Serve, Palvelemme avun tarpeessa olevaa maailmaa  

  

Kansainvälisen presidentin teema: Make Yuor Mark  -- Jätä oma jälkesi  

 

Kotimainen teema: Merkityksellistä auttamista 

 

Liiton puheenjohtajan teema: Merkityksellisiä tekoja 

    

Piirin teema: Toiminnan sydän on toimiva klubi.  

Tullaan tunnetuksi ja palvellaan yhdessä kaikkien parhaaksi. 

 
 
Kansainvälinen organisaatio Lions Clubs International 
 
Kansainvälisen lionsjärjestön 107. vuosikokous pidettiin Australiassa Melbournessa 21.-25.6.2024, 
jossa valittiin mm. kansainväliset presidentit kaudelle 2024-2025. 
Presidentit kaudella 2024-2025: 
Presidentti Fabricio Oliveira, Catole do Rocha, Brasilia. 

1. varapresidentti A.P. Singh,Kolkata, Intia. 
2. varapresidentti Mark Lyon, Brookfield, Connecticut, USA. 
3. varapresidentti Dr. Manoj Shah, Nairobi, Kenia. 

 
Lions Clubs International Foudation (LCIF) tukee Lions klubien ja kumppaneiden toimintaa, kun ne 
palvelevat yhteisöjä paikallisesti ja maailmanlaajuisesti. LCIF:n puheenjohtaja on aina edellisen 
kauden kansainvälinen presidentti, eli kaudella 2024-2025 hän on IPIP Patti Hill, Edmonton, 
Alberta, Canada. 
 
Kansainväliset kokoukset 2024-2025 

• Lions Europa Forum, Bordeaux, Ranska, 24.-26.10.2024   

• NSR, Glostrup, Tanska, 17.-19.2025, olin paikalla. 

• Kansainvälinen vuosikokous, Orlando, USA, 13.-17.7.2025 
 
Piirimme klubit toteuttivat kansainvälisen järjestön tunnuslausetta, me palvelemme. Jokaisen 
klubin palveluaktiviteetti oli tärkeä osa yhdessä tekemäämme hyvää työtä. 
 
Suomen Lions-liitto ry 
Liiton hallitus 
 

Antti Juva puheenjohtaja (CC), Jorma Pohjus varapuheenjohtaja (VCC), Pauliina 
Paavola (DG), Jari Pärnanen (DG), Tiina Pesola (PDG), Antti Forsell (1VDG). hallituksen 
sihteerinä toimii Petri Kaukiainen. 
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Hallituksen kokoukset kaudella 2024-2025 

• syksy: 8.8., 12.9., 17.10., 7.11., 12.12. 

• Kevät: 23.1., 20.2., 20.3., 24.4., 22.5., 13.6. (vuosikokous, Raumalla) klo 10.30 
 
Vuosikokous 2025 

• 14.6.2025 Rauma (72.) 
 
 
Lions-liiton painopisteet 2024-2025 olivat ja ovat vuoteen 2027 saakka: 
Kutsu Lioniksi  -jäsenhankintakampanja 
Palvelu 

• Kartoitettiin palvelutarpeet ja ulotimme palvelumme entistä laajemmalle. 
Valmennus 

• Järjestettiin jäsenhankintaa, viestintää ja aktiviteettiosaamista tukevia valmennuksia. 
Jäsenyys 

• Rakennettiin jäsenyyden kehitysohjelma 

• Toteutettiin kansainväistä Mission 1,5 ohjelmaa Kutsu Leijonaksi-kampanjan keinoin. 
Viestintä 

• Vahvistimme brändiämme, markkinoimme yhteistyössä piirien ja klubien kanssa 

• Hyvän Päivän vahvistaminen jatkuu 
 
Kautemme alkoi kesällä Lions-liiton Strategia 2030 toteutumisen ja kansainvälisen Mission 1,5 

merkeissä. Jokaisen klubin palveluaktiviteetti oli tärkeä osa yhdessä tekemäämme hyvää työtä. 

Tämä koski meitä kaikkia Lions-jäseniä, -klubeja, -piirejä ja itse liittoa. Strategian 2030 ja Mission 

1.5 perimmäinen tavoite on turvata hyvin toimivat ja voivat klubit, piiri sekä toimiva 

organisaatio.    

Visiomme: parasta hyväntekeväisyyttä piirimme alueella, ja missiomme: piirissä tehdään edelleen 

palvelutyötä kohti parempaa tulevaisuutta, ovat valideja edelleen. Strategia 2030:n toimenpiteet 

asettamiimme tavoitteisiimme aloitettiin olleella toiminta kaudella ja niitä jatketaan myös tämän 

kauden jälkeenkin. 

 

Jätä oma jälkesi: 

1) Lohkareissa palataan takaisin kiertävään vuorojärjestelmään klubeittain 
2) Jokaisessa klubissa ei ole ”pakko” vierailla kauden aikana, itselleni haastetta toi 

omaishoitajuus, mutta hyvin meni vierailut omalta osaltani. 
3) Kannatin Lions Club Saarijärvi/Palvasalmen kuntoporrashanketta Kuisiaismäessä 

hankkimalla portaiden keskivaiheilta lion logolla ja DG Pirkko Kangasaho -nimellä yhden 
portaan.  

4) G-piirissä IhaNaiset kokoontuu x-teeman äärelle elokuussa 2026… Kauteni päättyi 
17.7.2025, jolloin Pekka Ikosesta tuli uusi kuvernööri. Kiitos kaikille osallisille! 
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Kauden päätavoitteet 2024–2025 olivat seuraavat: 

 
Otimme ohjelmaan teeman ”Palvellaan yhdessä kaikkien parhaaksi” muissa piireissä hyväksi 

osoittautunutta aktiviteettiä ”Auta Lasta-Auta Perhettä”. Tämän aktiviteetin tekeminen on 

lisännyt julkisuutta ja mielenkiintoa toimintaamme kohtaan. Yksi kommentti on ollut mm. ”ompas 

hyvä juttu, kun teette tämmöistä auttamishommaa!” Samoin lehtijutut ja some-tarinat ovat 

lisänneet ”ei vielä-leijonien” mielenkiintoa ja saavat heidät toivon mukaan hakeutumaan Lions-

klubiin tekemään hyvää kanssaihmisille.  Aiemmin lanseerattua  

”Kulmat kuntoon” aktiviteetteja jatkettiin Ympäristöleijonien kehittämällä ympäristöteemalla, 

kuten erilaisia ympäristön eteen tehtäviä aktiviteetteja piirin ja paikkakuntien omien tarpeiden 

ehdoilla. ”Leijonan metsästys” alueittain kauden 24/25 aikana ei ottanut vielä tuulta alle 

suuremasti, mutta pidetään se mukana edelleen nuoria varten. Miten onnistuimme, se jää 

nähtäväksi.. 

Ympäristön vaikutus hyvinvointiin ja terveyteen teemakokonaisuutta saatettiin kokeilla kaudella           

2024–2025.  

 

Säilytetään nykyinen jäsenmäärä piirissä ja mielellään pyritään luomaan edellytykset 

jäsenmäärän kasvuun. Nettotavoite G-piirissä 40 uutta jäsentä. Tavoitteena oli ja on edelleen, 

että klubit panostaisivat uusien jäsenien hankintaan esim. 5 jäsentä/v./klubi (pj. Antti Juvan 

tavoite 3 uutta jäsentä/klubi) ja joka vuosi on lisättävä jäsenmäärää, jotta klubit varmistavat 

elinvoimaisuutensa tulevina kausina. 

LC Pihtipudas/Emmit onnistuivat lisäämään jäsenmääräänsä, 11 uutta jäsentä kunniakirjan 

arvoisesti. 

 

Kannustettiin ja kannustetaan edelleen klubeja keskinäiseen yhteistyöhön toiminnan 

turvaamiseksi ja aktiviteettien laajemman näkyvyyden lisääntymiseksi. Tulevaisuus on 

käsissämme, ja sen rakentamiseksi meidän on autettava toisiamme. Muistetaan kirjata 

tapahtumat Lion Portaaliin. 

 

Metso Leijonaa piirikuvernööri teki päätoimittajan ominaisuudessa ja lion Ilkka Salonen avusti 

asioissa, jotka eivät olleet ennestään tuttuja, kiitos paljon Ilkalle. 

 

Viestinnän tavoitteena on saada lisättyä klubien näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa. Samoin 

klubien verkkosivujen informatiivisuuden lisääminen ja niiden tietojen oikeellisuus. Sähköisten 

pilvipalvelujen hyödyntäminen tiedostojen jakamisessa ja arkistoinnissa koko piirin alueella.  

Tavoitteena G-piirissä MD107 osalta on olla LCIF-lahjoitusten osalta hyvässä asemassa. 

Klubeja kannustettiin ja kannustetaan täyttämään LCIF:n tavoitteet lahjoitusten osalta, joka on 

27,5 $/jäsen => n. 2,5 € /kk/jäsen. G-piirin LCIF-lahjoitukset ajalla 1.7.2024-30.6.2025 yhteensä 

13.670 USD. 

 

Lion Portaaliin on 50 % raportoitu kauden aikana. Parantamisen varaa on paljon, kun H-piirissä 

luku on 100 %. 
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Koulutustoimialan valmennuksien sisältöjen kehittämistä jatkettiin. Tavoitteena oli ja on 

edelleen, että 48 klubista osallistutaan johonkin piirin tilaisuuteen kauden aikana. Osa klubeista 

noudatti kehoitusta. 

 

Turvataan alueiden ja lohkojen elinvoimaisuutta rakenteellisilla muutoksilla sekä panostamalla 

lohkon puheenjohtajien koulutuksiin sekä tehtävänkuvan selkeyttämiseen kauden aikana. 

 

Palvelutoiminnan kehittämiseksi järjestetään klubeille syyskauden aikana kyselyjä uusien 

palveluaktiviteettien löytämistä varten. Klubien ideoiden pohjalta kerätään 

aktiviteettipankki kaikille klubeille jaettavaksi ja kerrotaan myös muille omista onnistumista. 

Esimerkiksi pääkaupunkiseudulla järjestävät työpajoja aiheesta, mutta meillä pitkät välimatkat 

estävät työpajojen järjestämisen, kun paikalle tulee liian vähän osallistujia. Haetaan 

yhteistyökumppania tai kumppaneita omalle aktiviteetti-idealle toisesta klubista/klubeista jne. 

 

Klubien aktiviteettitietojen kokoaminen on tärkeää edelleen, jotta voimme osoittaa 

toimintamme merkittävyyden sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Tietoja voimme hyödyntää 

piirin oman toiminnan kehittämisessä sekä palvelupankin kehittämisessä klubeja varten, josta 

klubit voivat helposti käydä etsimässä ideaa ja inspiraatiota omaan toimintaansa. 

Palvelupankkiin voi edelleen esittää ideoita uusista aktiviteeteista. 

 
Jäsenyystyytyväisyys on klubitoiminnan peruskallio. 

Srategia2030: Klubi on toiminnan sykkivä sydän 

 
Strategia 2030 Lions – Suomen merkityksellisin auttaja 

Mitä tulevaan kauteen? Strategia jatkuu nyt ja kestää monta vuotta vähimmäistavoite 2030. 

 

Klubin toiminnan kehittämisessä kaksi painopistettä 

- Jäsenhyvinvointi ja palvelun vaikuttavuus 

• Jäsentyytyväisyys; Klubin toimintatavat ja viihtyvyys  

• Vaikuttava palvelu; Mielekkäät aktiviteetit ja Kutsu lioniksi-kampanja 

• Näkyvä toiminta; Viestintä eri kanavissa + raportointi 
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Piirin toiminnan suunnittelu 

Jokainen piirin toimiala ja lohkon puheenjohtajat tekevät omat toimintasuunnitelmansa ja 

julkaisevat ne kauden alussa. Suotavaa oli, että lohkonpuheenjohtajat kutsuttuina 

menisivät klubien hallitusten kokouksiin ja klubien aktiviteetteihin 1/kk. 

Piirin organisaatio ja piirihallitus 

Piirihallitus ja toimikunnat vastaavat piirikuvernöörin johdolla toiminnan suunnittelusta ja 

toiminnasta. Asiantuntijoita voidaan kuulla tarpeen mukaan. 

Piirin organisaatio: 

piirikuvernööri (DG), edellinen piirikuvernööri (IPDG), 1.(1.VDG) ja 2. (2.VDG) 
varapiirikuvernöörit, piirin jäsenjohtaja (GMT), piirin koulutusjohtaja (GLT), piirin 
palvelujohtaja (GST), LCIF-koordinaattori, laajennustyöryhmän koordinaattori (GET) ja piirin 
lions-neuvoja (opasleijona) 
Piirisihteeri (CS) 
Rahastonhoitaja (CT) 
Lohkojen puheenjohtajat 
Toimikunnat ja vastuuhenkilöt 

 
Piirihallituksen kokoonpano 2024-2025 G-piirissä 
 
 DG Pirkko Kangasaho, LC Karstula/Sirkat 
 1.VDG Pekka Ikonen, LC Kuorevesi 
 2.VDG valitaan myöhemmin 
 IPDG Panu Kuronen, LC Pihtipudas 
 CS Pirkko Kokkonen, LC Äänekoski/Helmi 
 CT Merja Vidgren, LC Äänekoski/Helmi 
 GMT Helka Lohtander, LC Pihtipudas/Emmit 
 GLT Hilkka Saarenketo, LC Karstula/Sirkat (kuoli 17.3.2025) 
 GST Taisto Kotila, LC Laukaa 
 LCIF Johanna Arho-Forsblom, LC Äki/Helmi (erosi lioneista toukokuussa 2025!) 
 Viestintä Jouni Huotari, LC Jyväskylä/Harju 
 Lohkon puheenjohtaja 1.alue/2.lohko Pasi Tilander, LC Muurame 
 Lohkon puheenjohtaja 1.alue/4.lohko Leila Repo, LC Kuorevesi 
 Lohkon puheenjohtaja 2.alue/1.lohko Olavi Harju, LC Keuruu 
 Lohkon puheenjohtaja 2.alue/3.lohko Olli Linna, LC Kinnula 
 Toimikunnat ja työryhmät: 
 ARS-säätiö Erkki Mäntylä, LC Jämsänseutu 
 Nuorisovaihto, Orkester Norden Martti Karjalainen, LC Pihtipudas 
 Lions Quest Pia Bärlund, LC Uurainen 
 Puolisotoiminta Irmeli Kuronen, LC Pihtipudas/Emmit 
 Viestintä 
 Metso-Leijona Pirkko Kangasaho, LC Karstula/Sirkat (kutsuttiin tehtävään 2.12.2024) 
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 Piirin FB-sivut ja muu viestintä Jouni Huotari, LC Jyväskylä/Harju 
 Sri Lankan Lions-ystävät ja kummilapsitoiminta Tuomo Vartiainen, LC Palokka 
 
Kuvernöörineuvosto 2024-2025 
 

Puheenjohtaja (CC) Nina Moilanen (LC Vihti), varapuheenjohtaja (VCC) Jorma Pohjus 
(LC Kankaanpää), edellinen puheenjohtaja (IPCC) Mika Pirttivaara (LC Tapiola) ja 
piirikuvernöörit Hannu Mäenpää (LC Turku/Kupittaa, /A-piiri), Heikki Viika (LC 
Espoo/Matinkylä,/B-piiri), Ensio Ruotsalainen (LC Hyvinkää/Viertola,/C-piiri), Risto 
Turunen, LC Heinola/Jyränkö, D-piiri), Soini Köppä (LC Kangasala, E-piiri), Juha 
Lahtinen (LC Lapua, F-piiri), Pirkko Kangasaho (LC Karstula/Sirkat, G-piiri), Ari Ora (LC 
Punkaharju,/H-piiri, Jari Ruuska,(LC Oulu/Pateniemi,/I-piiri), Jukka Vattukallio (LC 
Iisalmi/Porovesi,/K-piiri), Jouko Niikkonen (LC Kuusamo,/L-piiri), Jorma Pohjus (LC 
Kankaanpää,/M-piiri), Outi Hanslin (LC Helsinki/Viapori,/N-piiri), Jaana Siermala (LC 
Kalajoki/Kallattaret,/O-piiri). 
 
Kuvernöörineuvosto kokoontui kauden aikana neljä kertaa. 
Kokoukset: 26.5.2024 järjestäytymiskokous Turku, 23.-25.8.2024 Hämeenlinna, 22.-
24.11.2024 Jyväskylä, 14.-16.3.2025 Kuusamo. 72. Vuosikokous 14.6.2025 Raumalla. 
 
Jyväskylän KVN sujui mallikkaasti ja CC Nina Moilanen kiitti hyvistä järjestelyistä. 
Osallistujia oli 96 henkilöä. Piirin varoja ei tarvittu kulujen peittämiseen. 
 
KVN Kuusamossa päätti 15.3.2025, että Suomen Lions-liitto ry liittyy Vapaaehtoisen 
pelastuspalvelun verkostoon. 

 
Lions-piiri 107-G kokoukset ja tapahtumat (pl. valmennukset) 
 Kauden avaus lauantai 17.08.2024 klo 10-13 Karstula/KEO 
 Piirifoorumi  la 21.09.2024 klo 10-14 Äänekoski/Hietama 
 Alueforumit: 

• Alue 1 Tiistai vk 47/24 19.11.2024 Muurame/Riihivuori, osallisia 20 

• Alue 2 Keskiviikko vk/47/24 20.11.2024 Saarijärvi/Frisee, osallisia 
                                                                                                            15/9klubia. 

• Alue 1 Maanantai vk/8/25 17.02.2025 Kinnula/Valtuustosali 

• Alue 2 Tiistai vk/8/25 18.02.2025 Muurame/Riihivuori 

• 60. Piirin vuosikokous ja iltajuhla Lauantai 26.04.2025 
Saarijärvi/Kulttuuritalo & Juhlatalo Karhumäki 

Piirihallituksen kokoukset 

• Lauantai   17.08.2025 Karstula/ KEO 

• Lauantai kokous + pikkujoulu  30.11.2025 Karstula/ Ravintola Hertta 

• Lauantai   22.02.2025 Jyväskylä/Hotelli Alexsanda 

• Lauantai   29.03.2025 Jyväskylä/Lutakko Teeleidi 
 

Piirin johtoryhmä  kokoontui lauantaina klo 10-13: 
11.08.2024, 9.11.2024, 23.03.2025 
 
Koulutukset : 14.4.2025 rahastonhoitajakoulutus yhdessä E-piirin kanssa. 
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  16.4.2025 1.varapresidenttikoulutus yhdessä E-piirin kanssa. 
 28.4.2025 sihteerikoulutus yksinomaan G-piiriläisille ja kouluttaja Heidi Rantala, E-
piiristä. 
Piirirahaa saatiin 6394 euroa ja siitä jäi käyttämättä 265,83 euroa 

 
Nuorisovaihtoinfo 5.5.2025 Muuramen Riihivuoressa yhdessä nuorisovaihtaja Martti Karjalaisen 
kanssa. 

 Piirin Kutsu lioniksi-kampanjan 
aloitus sekä Auta Lasta – Auta perhettä tempaus Jyväskylässä Keljon Citymarketissa lauantaina 
16.8.2025 DG Pekan apuna oltiin. Leijona-hahmon sisällä IPDG/GET P. Kangasaho ja lapsilla oli 
hauskaa. 
 

Palvelu (Global Service team GST) 

Palvelutyöryhmän koordinaattori Taisto Kotila LC Laukaa (palvelujohtaja D-GST) 

 
PALVELUTOIMIALAN TOIMINTAKERTOMUS 2024-2025 

Auta lasta, auta perhettä -keräykset löivät tällä kaudella läpi G-piirissä, keräyksiä oli useita ja niistä 

kovasti klubeissa pidettiin. Nämä keräykset ovat antaneet myös hyvin näkyvyyttä Leijona-

toiminnalle alueellamme. Vuoden 2025 Metso-Leijona- lehdessä on kooste ko. tapahtumista. 

 

Raportointi aktiviteeteistä Lion-portaalissa on parantunut – vaatii vielä valmennusta. 

Kauden 2024–2025 aikana piirimme aktiviteettien raportoinnissa on edistetty – vain 3 klubia ei ole 

raportoinut yli 24 kk ja 4 klubia yli 12 kk 

Kevään aluefoorumeissa raportointi on ollut valmennuksen pääaiheena – siis miksi pitää raportoita 

ja miten se tehdään. Aluefoorumien valmennuspaketti toimitettiin piirin kaikille klubeille 

sähköpostitse. Aineisto löytyy piirin jäsensivuilta https://gpiiri.lions.fi/jasensivut/ 

 

Aktiviteettejä raportoitu: 951 kpl 

Ihmisiä palveltu yhteensä: 156 989 

Palvelutunnit yhteensä: 23 554,5 

 

G-piirissä piirihallitus äänesti Rauhanjulistekilpailun parhaaksi työksi 12-vuotiaan, 6.-luokkalaisen 

Elena Karttusen työn ”Maailmassa kaikki olemme tasa-arvoisia”. Elena Karttunen sai kunniakirjan 

piirikuvernööriltä ja piiriltä stipendin 100€. Lions-liiton äänestyksessä Elena sijoittui ollen 5. 

 



Sivu 22 / 38 
 

 

Klubeja on kehotettu valitsemaan palveluvastaavat (GST) tulevalle kaudelle – kaudella 2024–2025 

sellainen oli ”nimetty” 28 klubiin 48 klubista. 

Yhteistyö piirin GMT ja LCIF-koordinaattorin kanssa on aloitettu. 

 

Osallistumiseni: 

 

• 1.alueen aluefoorumi Muurame 19.11.2024 – GST-valmennus 

• 2.alueen aluefoorumi Saarijärvi 20.11.2024 – GST-valmennus 

• MD 107 GST-D & GMT-D Yhteinen valmennusviikonlopputapahtuma  

   Pieksämäki 10.-12.1.2025 

• 2.alueen aluefoorumi Kinnula 17.2.2025 – GST-valmennus 

• 1.alueen aluefoorumi Muurame 18.2.2025 – GST-valmennus 

Lisäksi olen osallistunut liiton järjestämiin palvelusektorin GTM-palavereihin lähes kuukausittain. 

 
Klubien aktiviteetti tietojen kokoaminen on tärkeää, jotta voimme osoittaa toimintamme 

merkittävyyden sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Tietoja voimme hyödyntää piirin oman 

toiminnan kehittämisessä sekä ”palvelupankin” kehittämisessä klubeja varten, josta klubit voivat 

helposti käydä etsimässä ideaa ja inspiraatiota omaan toimintaansa. 

Palvelupankkiin voi esittää ideoita uusista aktiviteeteista.  

 

Löytämällä avun tarpeet, meidän on klubien elinvoimaisuuden säilyttämiseksi löydettävä 

paikkamme ja tehtävämme yhteisössämme. Ei riitä, että toteutamme kaudesta toiseen 

vanhoja rutiineja. Meidän on oltava valmiita muutoksiin ja tarttumaan uusiin, esiin 

tuleviin haasteisiin, joihin pystymme vastaamaan, ellemme yksin niin yhdessä toisten 

klubien tai yhteistyökumppanien kanssa. 

 

Tarjolla on lukuisia valmiita kansainvälisiä ja kotimaisia aktiviteetteja, joihin voi lähteä 

mukaan. Klubit tekevät valintansa kuitenkin itsenäisesti. Meistä jokaiselle eri asiat ovat 

merkityksellisiä. 

 

Klubeissa onkin tärkeää kuunnella kunkin ajatuksia niin, että oma palvelutehtävä löytyy 

jokaiselle. Sitoudumme siihen, minkä koemme tärkeäksi. 

 

Piirin palvelujohtaja kommunikoi tiiviisti klubien kanssa, jotta klubeille saadaan viestitettyä 

ideoita ja toimintamalleja, mutta myös klubeja olemaan innovatiivisia ja tarkastelevan 

nykyisiä toimintoja, että tarvitaanko uudistamista ja toisaalta kohdistettua avunpyynnöt 

juuri oikealle klubille, joka voisi tarttua toimeen. Tai jatkamaan jo hyviä olemassa olevia 

palveluaktiviteetteja. 

 

Erilaisten toimintatapojen ja aktiviteettien esiintuominen kuuluu liittotasolle ja näistä 

viestin eteenpäin vieminen klubeihin asti kuuluu piirin palvelujohtajalle. 
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Suomen Lions-liitto on haastanut klubit tuottamaan materiaalia aktiviteeteistaan 

kuvakilpailun kautta ja samalla täydentyy aktiviteettipankki Suomen Lions-liiton kotisivuilla. 

 

Tavoitteemme on ollut, että toimivuoden 2024-2025 loppuun mennessä piirimme on 

lisännyt palveluraportointia suorittavien klubien prosenttiosuutta (saavuttanut tai 

ylittänyt viime vuoden raportointiluvut) ja klubit ovat löytäneet uusia, mielekkäitä tapoja 

palvella. 

 

Klubien osallistumista (MD107) Suomen Lions-liiton yhteisiin palveluhankkeisiin kannustettiin 

kuluneella kaudella.     

Esimerkkejä aktiviteeteista: 

• Nälän helpottaminen: ”Auta lasta – auta perhettä” on Suomen Lions-liiton 

koordinoima aktiviteetti, josta tehdään myös meidän piirimme alueella tärkeä 

aktiviteetti. Kannustetaan klubeja aloittamaan tapahtuman järjestämistä. Yhtenä 

kärki aktiviteettina kannustetaan useampia klubeja ottamaan tämä konsepti 

osaksi vuosikelloaan. 

• Ympäristö: Ympäristöleijonien teemalla jatketaan erilaisia ympäristön eteen 

tehtäviä aktiviteetteja piirin ja paikkakuntien omien tarpeiden ehdoilla. Jokaisen 

klubin on helppo järjestää erilaisia tapahtumia, jossa kerätään roskia, siivotaan 

rantoja ja siistitään ympäristöä. Kuten esimerkiksi Kulmat kuntoon-aktiviteettia. 

• Diabetes: Lions liikuntaviikon (VK20) aiemmin terveyskävelynä toteutettua 

yhteistoimintaa kehitetään sillä tavoin, että aiheeseen liittyviä aktiviteetteja, kuten 

esimerkiksi Lions pyöräily voidaan toteuttaa eri puolilla piiriä. Liikuntatapahtumaa 

voidaan kehittää ottamalla mallia toisen piirin vastaavasta tapahtumasta. Pyritään 

konseptiomaan tämä aktiviteetti osaksi piirin toimintaa. 

• Näkökyky: Silmäsairaalassa avustetaan paikallisten ihmisten silmäleikkauksia. 

• Lapsuusiän syöpä: Tuetaan niitä klubeja, jotka ovat jo järjestäneet aktiviteettejä 

tämän teeman ympärillä. Suomen Lions-liitto, lionsklubit sekä Lastenklikoiden 

Kummit tekevät yhdessä hyvää lasten syöpätautien hoidon, hoitomenetelmien ja 

tutkimuksen kehittämiseksi Suomessa. 

• Humanitaarinen apu: Kannustetaan klubeja jatkamaan mm. ukrainalaisten 

pakolaisten auttamista ja integraatiota yhteistyössä piirin ja alueiden kanssa. 

Kannustetaan klubeja osallistumaan myös humanitaarisen avun tarjoamiseen 

kotimaan ulkopuolella LCIF:n ja maailmanlaajuisen Lions-verkoston avulla. 

• Nuoriso: Kannustetaan klubeja ja alueita jatkamaan edelleen hyviä 

palveluaktiviteetteja ja tekemään entistä enemmän yhdessä. (viittaus mm. 

palvelupilariin Ympäristö). 
• Luonnonkatastrofit: Omalla maaperällämme luonnonkatastrofeihin liittyen 

palveluaktiviteetti voisi kytkeytyä ennaltaehkäisevään toimintaan, terveellisen 

ympäristön edistämiseen mm. haitallisten jätteiden lajitteluun, vesistöjen suojeluun 

yms. Tämä voisi olla myös osana Nuoriso- ja/ Ympäristöpalvelua. 
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Maailmanlaajuinen piirikoordinaattori (GET) ja Mission 1.5  

GET- Tekijä oli toimintasuunnitelman tekovaiheessa avoin. Piirihallitukseen saatiin tekijäksi Pekka 

Ikonen, mutta hän omien sanojensa mukaan näin, hänellä oli halua kehittää, mutta aikaa toimia oli 

rajallinen määrä tärkeässä tehtävässä, valmentautuessaan piirikuvernööriksi. Suomen Lions-liiton 

palvelukseen tuli päätoiminen GET-työntekijä Jenni Martikainen kaikkien piirien avuksi ja 

samoin koulutettiin opasleijonia Suomen Lions-liiton toimesta. Meillä on kolme opasleijonaa. 

Mission 1.5 tavoitteiden mukaisesti kaudelle on perustettu uusi piirikoordinaattorin 

tehtävä.  

Hän toimii läheisesti jäsen- ja palvelujohtajien työpareina. Tärkein koordinaattorin tavoite 

on piirin jäsenmäärän kasvattaminen ja prosessin helpottaminen klubeille. 

GET-Piirikoordinaattori osallistui piirin yleisötilaisuuksiin toimintakauden aikana. Hakee 

systemaattisesti uusia kohderyhmiä ja tekee uusia avauksia yhteistyökumppaneiden 

suuntaan Lions-toiminnan laajentamiseksi yhteistyössä palvelujohtajan kanssa. GET-

Piirikoordinaattori jalkautuu yhdessä jäsenjohtajan sekä muiden Leijonien kanssa 

yleisötapahtumiin. Keskeisenä tavoitteena on saada klubien toimintaan mukaan uusia 

jäseniä. Osa tavoitteista on lisätä tietoisuutta G-piirin alueella Lions-toiminnasta mm. 

nuorten keskuudessa.  

 

Lions Strategia 2030 sekä Mission 1,5 antavat niin klubien kuin koko Suomen Lions-liiton 

tavoitteiden saavuttamiseen vahvan ja selkeän suunnan ja selkänojan. 

 
Klubi on se tärkein. Leijonien palvelutyö tehdään klubeissa ja siksi klubi on Lions-toiminnan 

sydän osa. Jokainen klubi on ainutkertainen ja toimii omanlaisesti palvelutyössään. Tämä on 

Lions-toiminnan erityinen vahvuus, jota pitää vaalia huolella. 

Klubien ja piirin yhtistyötä on lisättävä. Meidän tulee piirissä lisätä niin klubien kuin koko Lions-

järjestön tunnettavuutta ja näkyvyyttä niin paikallisesti kuin valtakunnallisesti. 

 

Jäsenasiat (Global Membership Team, GMT)  

Jäsentyöryhmän koordinaattori Helka Lohtander LC Pihtipudas/Emmit (jäsenjohtaja, 

D-GMT) Tässä GMT Helka Lohtanderin näkemys tehtävästään. Jatketaan pitovoimaa ja vetovoimaa 

teemalla.. 

Ensimmäinen kauteni GMT:nä oli painopiste koulutuksessa jäsenjohtajan tehtävään. 

Toiminta alkoi Karstulassa Piirihallituksen kokouksella 17.8.2024 ja työvaliokunta Go to 

Meetingin 10.8.24. Piirikuvernöörin toive kaudelle oli maaliskuussa 2025, että jokaiseen klubiin 

nimetään GMT. Piirin vuosikokouksessa Saarijärvellä myös on heille koulutus, jonka vetäjä on 

Suomen Lions-liitosta Sanna Mustonen. Hän on liiton Kutsu lioniksi-kampanjan kampanjajohtaja. 

Hämeenlinnassa 24-25.8.24 ja Riihimäellä 14-15.9.24 ja Oslo 4-6.10.24. 

Lähetin klubien jäsenjohtajille sähköpostia, kannustin klubeja Mission 1.5 ja kutsu leijonaksi- 

jäsenhankintaan. 

Piirifoorumi 21.9.2024, jossa puheenvuoro GMT:nä 

GMT ja GET pidettyjä Go to Meeting-palavereja oli kaudella kahdeksan, joihin osallistuin. 

20.11.2024 Saarijärvellä aluefoorumi, jossa keskusteltiin jäsentilanteesta. Osallistuin 

ykkösalueen aluefoorumiin 19.11.2024 Muuramen Riihivuoressa. Keskusteltiin jäsenasiasta. 
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Kävin opasleijona valmennuksen 26.11.2024. 

Rauhanjulistekilpailun kolmen luokan työt toimitin piirihallituksen arvioitavaksi. 

23.11.2024 Jyväskylä Laajavuori, osallistuin KVN kokoukseen ja tapasin Jenni Matikaisen ja 

Pekka Ikosen keskustelimme LC Viitasaaren klubin muuttamisesta yhteisklubiksi. Asia ei 

edennyt. Aluefoorumi Kinnulassa 17.2.2025 osallistuin ja kerroin G-piirin jäsenasioista. 

Osallistuin Piirihallituksen kokouksiin. 

Mission 1.5 ja kutsu leijonaksi- koulutus Varsovassa 6-8.6.2025. Siellä teimme suunnitelman 

tälle toimintakaudelle, jonka tarkoitus on, että piirin hallituksen jäsenet tiiminä ovat mukana 

päämäärien saavuttamisessa. 

Suomen Lions-liiton vuosikokoukseen osallistuin 14-15.6.2025. 

Tilastojen mukaan naislionien määrä G-piirissä on kaikkein alhaisin 13.4%, paras on L-piiri 

39.5%. Tässä meillä ehkä olisi mahdollisuus kasvattaa jäsenmäärää. 

Marraskuussa G-piirin jäsenmäärä oli 943. 

Tämän kauden 2024-2025 saimme uusia jäseniä 59. (Nettotavoite kauden alussa oli 40) 

Kausi on ollut mielenkiintoinen, paljon on saatu opastusta ja klubeja opastettu 

huomioimaan jäsentyytyväisyys sekä myös uusien jäsenten saamiseen. 

Tulevalla kaudella GAT ryhmä jalkautuu klubien auttamiseen soittokierroksilla. 

• Jäsenmäärää lisätään tuntuvasti ja tavoitellaan 10 % kasvua 2027 mennessä. LC 

Pihtipudas/Emmit löysi kaudella 11 uutta jäsentä! 

• Uusien yhteisklubien perustaminen: yksi ympäristöklubi esim. Jyväskylään ja yksi 

englanninkielinen klubi Jyväskylään + opasleijonat auttamaan 

• Elo-lokakuussa Kutsu leijonaksi- kampanja. (Helkan osuus päättyi tähän). 

 

Jäsenmäärän säilyttäminen 

Tavoitteena nykyiset jäsenet viihtyvät klubeissa (pitovoima).  

Samalla tuetaan klubeja uusien jäsenien hankinnassa, tavoite 5 uutta jäsentä/v. /klubi. 

Nykyisten jäsenten aktivointi ja passivoituneet jäsenet toimintaan mukaan. 

Keski-ikä klubeissa on korkea → vaikuttaa jäsenmäärään ja aktiviteettien järjestämiseen.  

Uusien jäsenten kautta klubin keski-iän laskeminen ja yhteistyön lisääminen klubien välillä.  

Klubit järjestävät omannäköisiä aktiviteetteja toimintaympäristönsä tarpeiden pohjalta. 

Aktiviteetit osaksi jäsenhankintaa – jokainen nykyinen Lion on potentiaalinen uuden 

jäsenen kummi. 

Huolehditaan siitä, että klubeissa on jäsenjohtajan ja klubikummin virat. Kummin 

tehtävän terävöittäminen kaudella 24/25 on yksi tapa auttaa klubeja onnistumaan 

jäsenhankinta tavoitteissaan. Klubeja muistutetaan hyödyntämään opasleijonia 

toimintansa kehittämisessä. 

Opasleijonat tavoittaa jäsenjohtajan kautta. Jäsenjohtaja kutsuu opasleijonat koolle 

alkusyksystä ja osallistuu klubivierailuille. 

 
Näkyvyyden lisääminen aktiviteettien avulla 

Luodaan toimintatapoja ja materiaalia jäsenhankinnan tukemiseksi. Kaikki aktiviteetit 

voivat olla myös jäsenhankintatapahtumia. Klubeissa on paras tuntemus oman alueen 

olosuhteisiin ja niihin sosiaalisiin verkostoihin, joiden pohjalta voidaan kutsua uusia 

henkilöitä jäsenyyteen. 
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Hyviksi todetut toimintatavat dokumentoidaan ja jaetaan jäsentoimikunnasta kaikille 

klubeille hyödynnettäväksi jäsenhuollon ja jäsenhankinnan tueksi. 

Jokainen jäsenyydestä kiinnostunut ohjataan tuetusti oman alueensa klubin toimintaan 

mukaan. Monikertaispiirin jäsenjohtajalle saapuneet kiinnostuksenosoitusviestit hoidetaan 

piirin jäsenjohtajan kautta paikallisen klubin virkailijoiden tietoon. 

Järjestetään yleisötilaisuus toimintakauden keväällä. Tilaisuuden teemana on 

voimaantuminen vapaaehtoisuudessa. Jäsenjohtaja jalkautuu yhdessä muiden Leijonien 

kanssa yleisötapahtumiin. 

Keskeisenä tavoitteena on saada klubien toimintaan mukaan myös 

maahanmuuttajataustaisia henkilöitä. Monikuluttuurisuus ja kansainvälisyys ovat Lions-

aatteen kantavia voimia. 

 

Uudet yhteisklubit, ympäristöklubin ja muiden klubien perustaminen 

Hahmotelmia uusiksi klubipaikkakunniksi olivat: Jyväskylä – englanninkielinen klubi,   

Jyväskylä toinen klubi, esim. ympäristön ympärille, Muurame ja Laukaa. 

 

Piirin jäsenjohtaja kokoaa kauden alussa jäsentoimikunnan, johon kuuluu sekä kokeneita 

että uusia leijonia, mukana voi myös olla lohkonpuheenjohtaja, opasleijona sekä viestinnän 

edustaja.  

 

Jäsenjohtaja osallistuu moninkertaispiirin jäsenjohtajien koulutuksiin, piirin 

valmennuspäiviin sekä koulutuksiin.  Toimikunta tekee yhteistyötä koulutusjohtajan ja 

viestinnän kanssa. 

 

Organisaatio ja työskentely 

Varapiirikuvernöörit mentoroivat lohkojen puheenjohtajia lohkojen toiminnassa. Piirin 

työvaliokunta kokoontuu kauden aikana kuukausittain pääsääntöisesti sähköisesti Go To 

Meeting -järjestelmää hyödyntäen.  Tarvittaessa kokoonnutaan fyysisesti. 

 

 

Suomen Lions-liiton kauden 2024-2025 kuukausiteemat 

Teemat esitellään edeltävän kuukauden LION-uutiskirjeessä ja kuvernöörin kirjeissä. 

Aiheena klubeille konkreettisia ideoita toiminnan kehittämiseen. 

 
8/24 1.8.2024 Lioniksi kutsu – viestimme yhdessä somessa 

9/24 1.9.2024 Jäsenhankinta aktiviteeteissa 

9/24 15.9.2024 Valmistaudumme Hyvään Päivään, Auta lasta-auta perhettä 

10/24 1.10.2024 Mieli kumppanuus aktiviteettimahdollisuudet 

11/24 1.11.2024 Kartoitamme palvelutarpeen 

12/2024 1.12.2024 Lions Quest – vinkkejä markkinointiin 

1/25 15.1.2025 Jäsenkyselyn käyttö klubeissa 

2/25 15.2.2025 Tulevan kauden painopisteet klubin toimintasuunnitelmaan 

3/25 1.3.2025 Valmistautuminen LCIF-päivään 

4/25 1.4.2025 ARS-apurahaprojektin suunnittelu 

5/25 1.5.2025 Jäsenpysyvyys, klubin tulevaisuus 
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Viestintä   
Viestintätoimikunnan puheenjohtaja Jouni Huotari LC Jyväskylä/Harju  

Viestintä on vaikea taitolaji – joidenkin mielestä sitä on tarjolla liikaa, joidenkin mielestä 

liian vähän. Myös kaikille sopivan viestintäkanavan löytäminen on haasteellista. 

 

Varsin paljon ajankohtaista tietoa on tarjolla jopa aivan piirin verkkosivujen etusivulla, 

mutta siellä käydään turhan vähän. Tämä on yksi selkeä tavoite, jonka eteen on tehtävä 

töitä, jotta klubit ja jäsenistö löytäisi kaipaamansa tiedon äärelle. G-piirille tulee uudet 

kotisivut vähän ennen kuin kausi alkaa. 

 

Presidentit ja klubit käsittelemään klubijakelulla lähteneet viestit osana normaalia 

toimintaansa.  

Uutiskirjeiden ja kotisivujen sekä somekanavien käyttö paremmiksi nykyisestä. 

 

Piiri on mahdollistajana luoden puitteet klubeille tiedottamisen ja kouluttamisen kautta, tehdä 

omaa auttamistyötään. 

 

Ulkoinen markkinointi: 

Tavoitellaan piiritasolla ulkoista näkyvyyttä mm. Ukraina-avussa, Lions-pyöräilyssä, Hyvän 

Päivään liittyen 8.10. ja muissa vastaavissa tapahtumissa sekä klubikohtaisesti mm. ”Auta 

lasta – auta perhettä” -tempauksissa. 

Piirin ulkoiseen somekanavaan pitää saada enemmän klubien hyviä tekoja näkyviin – ei 

vain ennakkoinformaatiota tapahtumista. Viestintää voi lisätä myös tapahtumien aikana 

sekä miten tapahtumamme on vaikuttanut tapahtumaan osallistujiin. 

Ulkoisen näkyvyyden lisääminen vaatii hyvää yhteistyötä ja jäsenistön motivointia. 

Klubeja kannustetaan näkymään enemmän esimerkiksi toiminta-alueidensa facebook -

ryhmissä. 
Piirilehti Metso-Leijona ilmestyy kerran toimintakaudessa piirin vuosikokoukseen. Se on 

olennainen osa 107G-piirin tietoa toiminnasta. Klubit noutavat lehtensä ennen kotimatkaa. 
 

Sisäinen viestintä: 

Piirin kotisivut tarjoavat paljon tietoa tulevista ja menneistä, kannustetaan vierailemaan 

kotisivuilla. Lisäksi liiton ja piirin omat webinaari-infot ovat hyviä lähteitä siitä, mitä 

piirissämme tapahtuu. 

 

Uutiskirje toimitetaan kaikille jäsenille sähköpostilla ja myös osa toteutetaan videona. 

Klubiviestit presidenteille, sihteereille ja tiedotusvastaaville ym. virkailijoille. 

Somekanavat: Facebook ja Instagram osaksi klubein toimintaa.  

Lions-tapahtumissa läsnä oleville tietoa tulevista tapahtumista.  

Jos sinua ei nähdä, sinua ei ole olemassa. 

 

Viestinnän valmennus tarvittaessa live-valmennusta aiheista: 

• Somekanavat (myös itseopiskelumahdollisuus Lions Akatemiassa) 
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Uutisten teko ja valokuvaus sekä videoiden käsittely 

• Verkkoviestin (myös itseopiskelumahdollisuus Lions Akatemiassa) 

• Klubien oma viestintä paremmaksi  

Klubitiedottajille järjestetään osana virkailijavalmennusta viestinnän perusasioista. 

 

LCIF - koordinaattori Johanna Arho-Forsblom LC Äänekoski/Helmi 
LCIF tavoitteet kaudella 2024-2025 107-G piirissä 

Lions Club Internationalin säätiö (LCIF) on perustettu tukemaan lionsklubien ja 

yhteistyökumppaneiden palvelutyötä niin paikallisesti kuin maailmanlaajuisestikin. Se 

antaa toivoa ja parantaa ihmisten elämää säätiön omien humanitaaristen 

palveluhankkeiden sekä klubeille myönnettävien apurahojen avulla. LCIF on lionien oma 

säätiö. 

LCIF:n puheenjohtaja on aina edellisen kauden kansainvälinen presidentti, kaudella 2024-

2025 IPIP Patti Hill. Suomen Lions-liiton LCIF-koordinaattori on PDG Juhani Kautonen ja G-

piirin LCIF-koordinaattori on PDG Johanna Arho-Forsblom. Lions-klubeissa LCIF-vastaava 

on joko nimetty tai edellisen kauden presidentti. Piirikoordinaattori raportoi klubeille 

keräystuloksesta sekä avustaa kaikissa LCIF ja Melvin Jones asioissa. 

LCIF:n palveluvalikoimaan otetiin LCI Forward-hankkeen myötä lisää haasteita ja 

kansainvälisiä palvelualueita on nyt kahdeksan: näönsuojelu, nälän voittaminen, nuorison 

tukeminen, hätäavun jakaminen ja humanitaarisiin tarpeisiin vastaaminen sekä 

diabetes, lasten syöpä ja ympäristönsuojelu. Säätiön toiminta on vastuullista ja 

läpinäkyvää. Säätiön hallinto ja markkinointi rahoitetaan pääoman sijoitustuotolla, joten 

säätiölle tilitetyt varat menevät lyhentämättöminä kohteisiin. Lahjoitusten perillemenoa ei 

voi korostaa liikaa. 

Kaudella 2024-2025 tehtävämme oli edelleen voimaannuttaa lionsklubeja, vapaaehtoisia 

ja kumppaneita terveyden ja hyvinvoinnin parantamiseksi, vahvistaa yhteisöjä ja tukea 

apua tarvitsevia ihmisiä humanitaaristen palvelujen ja apurahojen kautta, jotka vaikuttavat 

ihmisten elämään maailmanlaajuisesti, sekä edistää rauhaa ja kansainvälistä 

yhteisymmärrystä. G-piirissä toimimme klubien kautta ja tuemme nuorisoa, järjestämme 

hätäapua ja teemme humanitaarista avustustyötä. Hyödynnämme LCIF-apurahoja 

toiminnassamme. Palvelumme tehdään näkyväksi MyLion-raportoinnin ja aktiivisen 

markkinoinnin kautta. Uusi Lion Portal tuli MyLionin tilalle, jossa klubien raportointi ja 

aktiviteettien tekeminen tulee näkyväksi. 

Tavoitteena jokaisen klubin osallisuus niin lahjoittajana kuin saajanakin                                 

Tulevalla kaudella jokaiselle klubille tulee tunnetummaksi LCIF:n kahdeksan palvelualuetta, 

jotka ovat nälän helpottaminen, ympäristö, diabetes, näkökyky, lapsuusiän syöpä, 

humanitäärinen apu, nuoriso ja luonnonkatastrofit. Koordinaattorina pidän näitä esillä eri 

tapahtumissa ja toivon saavani kutsuja kasvokkaisiin tapaamisiin klubeissa. LCIF on esillä 

DG:n kirjeissä koko kauden ajan. Tavoitteena on myös, että klubeissa huomioidaan 

apurahojen hakemisen mahdollisuus LCIF:lta. Suomi on menneinä vuosina saanut 

huomattavasti enemmän kuin on lahjoittanut omalle säätiölleen. Tulevalla kaudella 
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lisäämme säätiömme tunnettavuutta omassa piirissämme ja kannustamme hakemaan 

apurahoja aina silloin, kun palveluvoima tarvitsee klubin mahdollisuudet ylittävää tukea. 

Kaudella 2024-2025 haastaoimme jokaisen klubin osallistumaan oman järjestömme toimintaan 

päättämällään summalla eli olemme 100% piiri. Kannustamme klubeja kertomaan kansainvälisen 

järjestömme avustustyöstä ja saavutuksista jäsenilleen. Rahallinen keräystavoite G-piirin LCIF-

lahjoitukset ajalla 1.7.2024-30.6.2025 on yhteensä 13.670 USD. 

Tavoitteena oli kertoa myös kuukausilahjoittamisen helppoudesta ja kannustaa klubeja 

järjestämään varainkeräystapahtumia yhdessä / alueittain. Lahjoituksia voi myös tehdä 

yksittäinen Lions-jäsen. Klubeilta tullaan keräämään vinkkejä, miten he keräävät LCIF-

lahjoitukset omilta jäseniltään: arpajaiset jokaisessa klubi-illassa, huutokauppa, 

lahjoitussumma osana jäsenmaksua ym. 

Liiton varainkeräysluvan ohjeistusta WICTU 3 varten lähetti palveluvastaava Petri Lappi 

27.2.2025 ja hän kertoi, että tällä päivämäärällä MD-107 klubit ovat lahjoittaneet 

keräykseen +160k€. Kuudes rekka-autollinen lähti kohti Ukrainaa, joten se mukaan lukien 

on kaminoita mennyt 4900 kpl. Seitsemäs erä on työnalla ja 8:teen on raaka-aineet tilattu.  

Melvin Jones Fellowship 

MJF tulee tutummaksi ja kaikki ymmärtävät, että emme lahjoita Melvineitä, vaan 

tuemme hyväntekeväisyyttä ja jaamme huomionosoituksia ja voimme kertoa uudelle 

Melvin Jones jäsenelle, miten hänen hienoa palvelutyötään kunnioittaaksemme on 

lahjoitettu tai lion itse on lahjoittanut 1000 USD lahjoituksen palveluvoimaa-rahastoon 

tai vaikkapa johonkin akuuttiin ympäristökatastrofiin. 

LCIF-päivä tutuksi                                                                                                                                   

Vuotuista maailmanlaajuista LCIF-päivää vietettiin toukokuussa. Kaudella 2024-2025 

määriteltiin ajankohta, jolloin kaikki piirimme klubit pyrkivät järjestämään yhtä aikaa 

varainkeräystapahtumia LCIF:lle. Palveluideat ja -vinkit tapahtuman järjestämiseksi 

suunniteltiin yhdessä GST:n ja palvelutyöryhmän kanssa. 

LION-juhla G-piirin Lion-juhla järjestettiin la 1.3.2025 Vesilinnassa Jyväskylässä yhdessä 

ARS-vastaava Erkki Mäntylän kanssa. Tapahtuma oli yhteinen gaalaillallinen ARS-ritareille, 

MJF-jäsenille ja kaikille leijonille.  

Maailman onnellisimmat ihmiset ovat niitä, jotka pitävät toisen auttamista yhtä tärkeänä 

kuin omaa hyvinvointiaan. Suomi on jo 7. kertaa maailman onnellisin maa. Sama 

onnellisuus tulee näkymään tulevalla kaudella yhä suurempana auttamisen haluna. 

Johanna Arho-Forsblom luopui yllättäen leijonajärjestön jäsenyydestä toukokuussa 2025 ja 

luovutti tiedot silloiselle CS Pirkko Kokkoselle. 

Arne Ritari -säätiö  ARS-asiamies Erkki Mäntylä LC Jämsänseutu 

Arne Ritari -säätiön (ARS) tarkoituksena on tukea Suomen Lions klubien 

hyväntekeväisyyshankkeita toiminta-alueillaan, myöntää klubeille apurahoja sekä vaalia 

Suomen Lions-toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä. G-piirin ARS-toimikunnan 

tehtävä on ylläpitää säätiön asettamia arvoja ja tukea Arne Ritari -säätiön toimintaa 
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hankkimalla säätiölle varoja, joista se myöntää klubeille apurahoja 

hyväntekeväisyyshankkeisiin. Tiedotus tapahtuu piirin sivuilla. 
Klubeja kannustetaan hakemaan ARS-apurahaa alueellisiin hankkeisiin sekä ARS-asiamies 

neuvoo hakemuksen tekemisessä. Asiamies vastaa ARS-adressien tilauksista ja 

toimituksista piirin klubeille sekä osallistuu piirin tilaisuuksiin ja kokouksiin esittelemällä 

AR-säätiön toimintaa. 

Rohkaisee klubeja palkitsemaan Lions-ritarikillan jäsenyydellä ansioituneita jäseniään 

hyvistä suorituksista tai henkilökohtaisen merkkipäivän johdosta. 

Tavoitteet: Myönnettyjen apuraha-avustusten määrän kasvattaminen 10 %  ja adressien 

lisäys 5 % sekä ritariarvojen kasvattaminen 10 % edelliseen kauteen verrattuna. AR-

leijonien nimeäminen klubitasolla sekä kauden aikana yksi koulutustilaisuus klubien AR-

leijonille sekä ARS-Tunnettavuuden lisääminen jäsenistöön. 

Nuorisotyö ja -vaihto sekä leiritoimikunta Martti Karjalainen LC Pihtipudas 

Nuorisovaihtoleiri toteutettiin kesällä 2024 Laukaassa. CT:n mukaan 

nuorisoleirimaksuja oli maksettu 3850€. Järjestävä klubi oli LC Muurame ja heidän 

tilinpäätöksensä mukaan rahaa ei jäänyt palautettavaksi piirille. Hakemusten määrä 

G-piirissä on jo lisääntynyt, mutta vielä tarvetta on tehostaa tietoa nuorisovaihdosta 

klubeissa. Lisäksi kuvernöörit esittelevät nuorisovaihtoa vierailuillaan.  

Tavoitteena on, että jokaisella klubilla on nuorisovaihdosta vastaava henkilö, joka 
tuntee nuorisovaihdon käytännöt ja markkinoi vaihtoa lähialueiden oppilaitoksissa 
ja muissa yhteyksissä. Klubin nuorisovaihtovastaava myös kannustaa klubilaisia ja 
heidän lähipiiriään ryhtymään isäntäperheeksi Suomeen saapuville nuorille.  

 
Lions Quest – Elämisen taitoja Pia Bärlund LC Uurainen 

Lions Quest koulutuksia on suunniteltu järjestettäväksi G-piirissä, peruskoulutusta 

opettajille ja liikuntaseurojen valmentajille.  

G-piirin alueen peruskoulutukset ovat yleensä marraskuussa ja liikuntaseurojen 

kurssit huhtikuussa. Klubeja kannustetaan tutustumaan Quest-toimintaan ja 

markkinoimaan LQ-toimintaa aktiivisesti paikallisille kouluille ja liikuntaseuroille.   

 

Sri Lanka Lions-ystävät Tuomo Vartiainen LC Palokka 

Nethsetan silmäsairaalan toimintaa tuetaan muun muassa avustamalla taloudellisesti 

vähävaraisten leikkauksia tukihenkilöiden avulla. Lisätään tiedottamista klubeille 

ajankohtaisista asioista uusien tukihenkilöiden hankkimiseksi. Keinoina ovat 

piirikuvernöörin kirjeet, Facebook, Lions-lehti, informaatiotilaisuudet ja piirivastaavan 

kirjeet. Rohkaistaan klubeja ja jäseniä kummilapsitoimintaan. 

Kotimainen yhteistyö piirien välillä 
G- ja K-piiri ovat tehneet epävirallista yhteistyötä keskenään useamman vuoden ajan.  
Kotimaisen yhteistyön merkitys on noussut Strategia 2030 ja Missio 1.5 tavoitteiden 
myötä.  
Klubien yhtäaikainen aktiviteettien tekeminen MD107 (=Suomessa) nostaa 
mediakiinnostavuutta ja sitä kautta tuo klubeille mahdollisuuksia saada lisää näkyvyyttä 
omalle aktiviteeteilleen ja mahdollisia uusia jäseniä sekä yhteistyökumppaneita. 
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Tutkaillaan tilanteita josko G-piiri löytäisi ystävyystoimintaa muiden piirien kanssa. 
Osalla klubeista on jo piirien rajat ylittäviä ystävyyssopimuksia. Klubeja kannustetaan 
solmimaan ystävyyssuhteita ja elvyttämään tätä toimintaa kaudella 2024-2025. 

KVN-tapaamiset ovat MD107 tason tapaamisia, joissa edustus on jokaisesta itsenäisestä 
piiristä.  
G-piirin edustajana toimii kauden piirikuvernööri ensisijaisesti. G-piirin kuvernööritiimi 
osallistuu aktiivisesti Liiton järjestämiin tapaamiin. KVN-tapaamisiin voi osallistua klubien 
Lions-jäsenet, ilman äänestysoikeutta KVN-kokouksessa.  

Kansainvälinen toiminta 

G-piiri toimi 2024 kesänä isäntäperheenä nuorille (ikä 17-23 välillä). 

Leirin järjestämisvastuu oli G-piirillä, kansainvälinen nuorisoleiri oli ajalla 8.7-15.7.2024  

Laukaassa ja Lions Club Muurame järjesti nuorisoleirin. 

Klubit osallistuivat toimintaan tarjoamalla isäntäperhepaikkoja ennen ja jälkeen leirin. 

Lisäksi tukemalla kansainvälisen leirin toteuttamista taloudellisesi. 

Kauden päätyttyä ruvetaan keräämään seuraavaan (2027) kansainväliseen nuorisoleiriin 

budjettiperusteisesti määrärahoja, koska osalle klubeja on vaikea toteuttaa omassa 

budjetissaan suurehkoja panostuksia / kausi. Tällä tasataan klubien menoja pidemmälle 

aika välille.  

Nuorisoleiritoiminta on osa pidemmän ajan strategiaa, jolla varmistetaan klubiemme 

kiinnostavuus nuoremmille sukupolville. Kansainvälisen Lions-toiminnan kautta tarjoamme 

nuorille mahdollisuutta tutustua eri kulttuureihin ja samalla edistämme Lions toiminnan 

aatetta potentiaalisiin Leoihin ja nuoriin Leijoniin. 

 

DG-kirjeitä kirjoitin kauteni aikana kahdeksan kappaletta ja jokaisesta kirjeestä muutama tärkeä 
asiakohta: 
1.kirje/7.8.2024: Terveiset Melbournesta Australiasta ja ajankohtaiset asiat G-piirissä; kuten 
Mission 1,5 on vahvasti esillä tällä kaudella, käykää tutustumassa piirin uusiin kotisivuihin 
https://gpiiri.lions.fi 
2.kirje/16.9.2024: Muistutus piiriforumista 21.9.2024, lohkareiden pääsyvaatimukset ja Kutsu 
leijonaksi-kampanja jatkuu ja yksissä tuumin päätämme onnistua tehtävässä ja uusia jäseniä on 
tullut 24 henkilöä tässä vaiheessa (Emmit 6, Sirkat 5, Esterit 5. Korpilahti 4 ja Sysmä 4). Meitä 
kaikkia on aina yhdistänyt ja tulee aina yhdistämään yksi sana: Palvelu. 
3.kirje/20.10.2024: Mission1,5 tarkoittaa, että me 

leijonat saavutetaan 1,5 miljoonaa jäsentä maailmanlaajuisesti vuoden 2027 heinäkuuhun 

mennessä. Toimimme yhdessä etsien klubeihin jäseniä ja perustamme muutaman uuden klubin 
Suomeen.  

Jäsenviihtyvyys ja klubiviihtyvyys on tärkeää ja kummien roolia täytyy entisestään korostaa uusien 

jäsenien kotiuttamisessa. Uusien jäsenien hankkiminen ja olevien jäsenten säilyttäminen on 

haasteellista. On kiinnitettävä huomiota jäsenkokemukseen ja palvelun vaikuttavuuteen klubissa. 

Erityisesti naisleijonia täytyy löytää enemmän ja pysäyttää G-piirin ”ukkoutuminen” ensitilassa. 

Meitä naisleijonia on tällä hetkellä 13% ! 

Lions-toiminnan kautta saa ystäviä ja mukava toiminta yhdessä lisää jokaisen osallistujan omaa 

hyvinvointia. 

https://gpiiri.lions.fi/
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Yhteinen tekeminen hioo meistä toimivia ryhmiä, joissa sekä uudet että vanhat jäsenet ovat 

arvokkaita.  
 

Opasleijonia tarvitaan G-piiriin ja MD-opasleijonavalmennukset alkavat. Tehtävään voi kouluttautua 

etänä ti 26.11.24 klo 18.00-20.00. GMT Helka Lohtander kouluttautui 17.10.2024. 

 

Haku nuorisovaihtoon on käynnistynyt! Oletko kiinnostunut Lions-vaihdosta? Oletko 17-21 vuotias? 

Hakuaika vaihtoon päättyy 15.12.2024. Vaihto toteutuu kesällä 2025. 

 

Vuoden Hyväntekijäksi valittiin 2024 yleisöäänestyksellä Asenne ry:n Paula Vigilant. Vuoden lion 
Hyväntekijänä-palkinto meni Hannele Tanner-Penttillle. 

 

4.kirje/13.12.2024: Kuvernöörineuvoston kokousviikonloppu oheistoimintoineen sujui onnistuneesti 

Jyväskylässä, valon kaupungissa 22.-24.11.2024 ja paikalla oli lähes 100 lionia ja leoa. Kokouksessa 

päätettiin muun muassa rauhanjulistekilpailun Suomen ehdokas äänestyksellä. Kansainväliseen 

rauhanjulistekilpailuun Suomea lähtee edustamaan 12-vuotiaan, 6.-luokkalaisen Peppi Vänskän työ 
”Rauha kuuluu kaikille” B-piiristä. 

G-piirissä piirihallitus äänesti parhaaksi työksi 12-vuotiaan, 6.-luokkalaisen Elena Karttusen työn 

”Maailmassa kaikki olemme tasa-arvoisia”. Elena Karttunen saa kunniakirjan kuvernööriltä ja piiriltä 

stipendin 100€. 

 

G-piirissä on nyt jäljellä kolme kouluttautunutta opasleijonaa ja he ovat: Helka Lohtander, LC 

Pihtipudas/Emmit, 

Hilkka Saarenketo, LC Karstula/Sirkat(edesmennyt 17.3.2025), Pirkko Kangasaho, LC Karstula/Sirkat ja 
Mikko Kauranen, LC Jyväskylä/Kuokkala. IhaNaiset-matkaa mainostettiin Tallinnaan  

 
5.kirje/13.1.2025: Hakua 2.varapiirikuvernööriksi on jatkettu helmikuun loppuun saakka. 
Ottakaapa koppi tästä virasta! 
Tulevalle piirikuvernööri Pekka Ikoselle tarvitaan ”aisaparit”, kun meillä leijonilla on vahva halu 
auttaa. 
 

Kutsu leijonaksi-kampanja jatkuu edelleen ja tällä hetkellä G-piirissä meitä leijonia on 943 ja ollaan 

+7. 

 

Klubien jäsenhyvinvointikysely on parhaillaan käynnissä tammikuun ajan. Tulokset toimitetaan 

vähintään viisi vastausta antaneille klubeille käyttöön. Käyttäkää mahdollisuutta ja antakaa rehellisiä 

vastauksia, jotta tuloksia voidaan hyödyntää osana klubin toiminnan kehittämisessä ja kauden 
toiminnan suunnittelussa. 

Kannustan Lions-liiton tuella kaikkia klubeja jäsenineen osallistumaan kyselyyn aktiivisesti. 

 

6.kirje/14.2.2025: Olemmeko me lionit unohtaneet leijonalupauksemme eli meistä jokainen on 

lupautunut ottamaan vastaan niitä tehtäviä, joihin klubi kulloinkin valitsee tekijän.  

 

G-piirin piirihallitusta kokee sama asia. Miten tähän on tultu, no siten, että on valittu samoja 

tekijöitä tehtäviin vuodesta toiseen ja torpattu uusien tekijöiden mahdollisuus osallistua. 
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Näin ei voida jatkaa ja palaan aiheeseen, josta puhuin DG-kirjeessä numero 2 aiemmin. 

 

2.varapiirikuvernööriksi on löytynyt LC Muuramen jäsen lion Pasi Tilander. Pasi valittaneen piirin 

vuosikokouksessa 1. varapiirikuvernööriksi 26.4.2025 Saarijärvellä. Sen jälkeen avautuu paikka 2. 

varapiirikuvernöörille jälleen. Ottakaapa koppi tästä virasta! Tulevalle piirikuvernööri Pekka Ikoselle 

tarvitaan ”aisaparit”, kun meillä leijonilla on vahva halu auttaa.  
Metso-leijona lehti on valmistumassa hyvää vauhtia… 

 
7.kirje/9.4.2025: Piirikuvernöörin ja piirin jäsenjohtajan toive klubeille on, että jokaiseen klubiin nimetään 
jäsenjohtaja (GMT). Piirin vuosikokouksessa Saarijärvellä on koulutusta valituille ja Kutsu leijonaksi-
kampanjan kampanjajohtaja Sanna Mustonen opastaa teitä. 

 
8.kirje/17.6.2025: Tämän vuoden hyväntekijäehdokkaat ovat: Saara Korkeamäki, Satakunnan 
SAMDY ry puheenjohtaja, Pori. Antonio ”Toni” Nyman, vapaaehtoistyöntekijä, Teuva. Tiina 
Valkonen, kahvilayrittäjä, Lions Club Helsinki/Finlandia. 
Kaudella 2025-2026 juhlitaan suomalaisen lionstoiminnan 75-v. taivalta. Elokuussa 2025 

lionstoimintaa on ollut Suomessa jo 75 vuotta. Ensimmäinen suomalainen lionsklubi 

Helsinki/Helsinfors perustettiin 14.8.1950. Juhlavuosi käynnistyy elokuun Kutsu Leijonaksi-

tapahtumissa, joita vietetään vuosipäivän ympärillä. G-piirissä järjestetään aiheeseen liittyvä 

tempaus Jyväskylässä la 16.8.2025. Piirin klubien osallistuminen tapahtumaan on erittäin tärkeää, 

koska toimitaan periaatteella ”Tehdään YHDESSÄ.”  

Raumalla Suomen Lions-liiton vuosikokouksessa valittiin uudeksi puheenjohtajaksi seuraavalle 
kaudelle Antti Juva, LC Tampere/Kaukajärvi ja varapuheenjohtajaksi valittiin Jorma Pohjus, LC 
Kankaanpää. Karin kampuksella järjestetty tilaisuus oli suurin vuosittainen lionstapahtuma 
Pohjoismaissa. 
Kiitos piirihallitukselle, toimikuntapuheenjohtajille sekä lohkareille ja kaikille kohtaamilleni leijonille kauden 

aikana, on tullut monta paikkaa nähdyksi matkan varrella ja kohtaamiset ovat olleet mieleenpainuvia. Jatkan 

seuraavalla kaudella laajennusryhmän koordinaattorina (GET). Tavoittelemme nousua jäsenkasvussa tyyliin 

5-2-1. Tämä tarkoittaa 5 uutta jäsentä jokaiseen klubiin, 2 uutta klubia perustetaan ja 1 uusi aktiviteetti. 

Lopuksi DGe Pekan kanssa kannustan klubeja keskinäiseen yhteistyöhön toiminnan turvaamiseksi ja 

aktiviteettien laajemman näkyvyyden lisääntymiseksi sekä palvellaan yhdessä.  

 

Poisnukkuneet jäsenet kaudella 2024-2025: 

Nimi  Klubi  pvm 
Erkki Viitanen  LC Mänttä/Ilves 23.042024 
Tuomas Turunen LC Jyväskylä/Äijälä 02.08.0224 
ESA Palmén  LC Keuruu  10.09.2024 
Maarit Liljendahl LC Kuorevesi  12.09.2024 
Esko Arola  LC Äänekoski/Kotakennäs 11.10.2024 
Timo Boman  LC Viitasaari/Porthan 21.11.2024 
Pekka Marttila LC Mänttä  23.12.2024 
Pentti Koivunen LC Äänekoski/Kotakennäs 17.02.2025 
Markku Nieminen LC Jämsänseutu 28.02.2025 
Hilkka Saarenketo LC Karstula/Sirkat 17.03.2025 
Reino Rantakokko LC Sysmä  30.03.2025 
Mauno Rauramo LC Laukaa  03.04.2025 
Markku Helke  LC Jyväskylä/Kokkala 16.04.2025 
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Uudet jäsenet kaudella 2024-2025: 
Nimi  Klubi  pvm 
Lampinen Pertti LC Haapamäki 13.08.2024 
Estafeev Igor  LC Hartola  18.02.2025 
Paananen Mauri LC JLK/Harju  01.01.2025 
Suriyabandara Wickramasuriyage A JKL/Jyvä  09.02.2025 
Takala Reijo  LC JKL/Jyvässeutu 02.10.2024 
Pääkkönen Simo LC JKL/Viitaniemi 01.01.2025 
Lampinen Jari LC Jämsänseutu 27.01.2025 
Vesterinen Tapio LC Kannonkoski 13.08.2025 
Peltonen Teijo LC Karstula/Riutta 26.09.2024 
Lahtinen Erkki LC karstula/Riutta 02.12.2024 
Lehtonen Heli LC Karstula/Sirkat 25.10.2024 
Piesala Maisa LC Karstula/Sirkat 25.10.2024 
Järvenpää Pauli LC Korpilahti  10.09.2024 
Puranen Eino  LC Laukaa  14.10.2024 
Rantanen Ilari LC Luhanka  20.02.2025 
Jokinen Kimmo LC Luhanka  20.03.2025 
Miettinen Juha LC Muurme  10.02.2025 
Tammivuori Kalle LC Muurame  10.02.2025 
Meriläinen Juha LC Mänttä  13.02.2025 
Vuorinen Tommi LC Pihtipudas 11.04.2025 
Tiainen Marjo LC Pihtipudas/Emmit 12.09.2024 
Anttila Heljä  LC Pihtipudas/Emmit 10.10.2024 
Kotisaari Ritva LC Pihtipudas/Emmit 10.10.2024 
Pärnänen Kaisa LC Pihtipudas/Emmit 10.10.2024 
Siidorow Tuija LC Pihtipudas/Emmit 10.10.2024 
Sutinen Marja-Leena LC Pihtipudas/Emmit 10.10.2024 
Toikkanen Taina LC pihtipudas/Emmit 10.10.2024 
Karvonen Eija LC Pihtipudas/Emmit 13.03.2025 
Luhanko Sirpa LC Pihtipudas/Emmit 13,03.2025 
Roivio Minna  LC Pihtipudas/Emmit 08.04.2025 
Honkimäki Matti LC Saarijärvi/Palvasalmi 14.12.2024 
Salminen Matti LC Saarijärvi/Palvasalmi 18.12.2024 
Pekkanen Jari LC Saarijärvi/Palvasalmi 11.02.2025 
Pakarinen Teijo LC Sumiainen 01.07.2024 
Lauri Timo  LC Sysmä  03.09.2024 
Venhovaara Mika LC Sysmä  03.09.2024 
Virtanen Markku LC Sysmä  01.10.2024 
Nykänen Jouko LC Uurainen  03.10.2024 
Hietala Marko LC Vilppula/Koski 29.01.2025 
Yhteensä 40. 
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PALKITSEMISET KAUDELLA 2024-2025 

1. Lion, CS Pirkko Kokkonen, LC Äänekoski/Helmi: Kunniakirja & Piirisihteerin 

palkinto, M1 CST ja tuotekassi. 

2. Lion CT Merja Vidgren, LC Äänekoski/Helmi: Kunniakirja & I-ruusukkeen, 

Kotimainen ansiomerkki ja tuotekassi. 

3. Lion 1.VDG Pekka Ikonen, LC Kuorevesi: Kunniakirja ja tuotekassi. 

4. Lion 2.VDG/Lohkonpuheenjohtaja Pasi Tilander, LC Muurame: Kunniakirja 

lohkari & Piirikuvernöörin Tunnustuspalkinto ja tuotekassi. 

5. Lion GMT Helka Lohtander, LC Pihtipudas/Emmit: Kunniakirja ja tuotekassi. 

6. Lion GST Taisto Kotila, LC Laukaa: Kunniakirja ja tuotekassi. 

7. Lion LCIF Johanna Arho-Forsblom, LC Äänekoski/Helmi: Kunniakirja & 

tuotekassi. 

8. Lion Viestintä Jouni Huotari, LC Jyväskylä/Harju: Kunniakirja & tuotekassi. 

9. Lion Lohkon puheenjohtaja Leila Repo, LC Kuorevesi: Kunniakirja & tuotekassi. 

10. Lion Lohkon puheenjohtaja Olavi Harju, LC Keuruu: Kunniakirja & tuotekassi. 

11. Lion Lohkon puheenjohtaja Olli Linna, LC Kinnula: Kunniakirja & tuotekassi. 

12. Lion ARS Erkki Mäntylä, LC Jämsänseutu: Kunniakirja & tuotekassi. 

13. Lion Nuoriso Martti Karjalainen, LC Pihtipudas: Kunniakirja & tuotekassi. 

14. Lion Lions Quest Pia Bärlund, LC Uurainen: Kunniakirja & tuotekassi. 

15. Lion Puoliso-ohjelma Irmeli Kuronen, LC Pihtipudas/Emmit: Kunniakirja & 

tuotekassi. 

16. Lion Sri Lankan Lions-ystävät ja kummilapsitoiminta Tuomo Vartiainen, LC 

Palokka: Kunniakirja & tuotekassi. 

17. Lion GMT Helka Lohtander, LC Pihtipudas/Emmit: VUODEN LEIJONA PYSTI 

18. LC Pihtipudas/Emmit: Kunniakirja Kutsu leijonaksi-kampanjassa 

menestyminen 

19. DG Pirkko Kangasaho, LC Karstula/Sirkat: Melvin Jones Jäsenyys-

henkilökohtainen tunnustus. Palveluterveisin Dr. Patti Hill, puheenjohtaja, 

Lions Clubs International Foundation. Se on korkein kunnianosoitus, jonka 

Lionsklubien kansainvälinen säätiö voi antaa.  
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Lions on paljon enemmän kuin pelkkä järjestö – se on sydämen asia. Autamme, tuemme ja 
vaikutamme niin paikallisesti kuin kansainvälisesti. Jotta voimme jatkaa tätä arvokasta 
harrastustyötä, meidän on pidettävä toimintamme elinvoimaisena ja kehittyvänä, siksi meillä on 
menossa Kutsu lioniksi-kampanja. Uudet ideat ja uudet jäsenet olevien lisäksi ovat avain 
tulevaisuuteen. Tarvitsemme rohkeutta kokeilla uusia tapoja auttaa ja innostaa heitä mukaan 
toimintaan, jotka eivät vielä ole lioneita. 
 
Kiitos teille jokaiselle sitoutumisesta, innostuksesta ja arvokkaasta lion-työstä, jota teette. 
Teidän ansiostanne Lions-toiminta ei ole vain perinne, vaan elävää ja kasvavaa voimaa, joka 
muuttaa maailmaa paremmaksi. 
 
Karstulassa 14.4.2026   
 

Pirkko Kangasaho 
Piirikuvernööri 
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